
Angebot für Bienenfuttersirup Happyflor 
 

Hergestellt aus Fruchtzucker 
 

Lose ab Hof bis 300 kg 1,28€  

 300 – 499 kg 1,25 €  

 500 – 1.000 kg 1,22 €  

 ab 1.000 kg 1,19 €  

Im kompletten IBC Tank á 1.400 kg 1,19 €  

Für komplette LKW-Ladungen machen wir gerne ein Angebot. 
 

Preis für 1.400 kg IBC-Leerbehälter schwarz oder weiß (lebensmittelecht)  98,00 € 

Preis für 600 kg IBC-Leerbehälter (lebensmittelecht)  90,00 € 

 

Kanister 14 kg 21,80 €  

ab 10 x 14 kg 21,50 € 

ab 25 x 14 kg 21,20 € 

ab 40 x 14 kg 20,90 €  

 

Kanister 28 kg 41,60 €  

ab 10 x 28 kg 41,10 € 

ab 25 x 28 kg 40,50 € 

ab 40 x 28 kg 39,90 € 

 
 

 

 

 

Preise ab Lager Billingsbach. Gerne machen wir Ihnen ein Angebot mit den anfallenden Speditionskosten. 
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